I'"
~~

PREFEITURA DE # ~

PATROelNIO
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNI'CIPAL
DE PATROcíNllO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N° 3089 DE 17 DE JULHO DE 201~

I...

Ar!. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Patrocinio, 17 de julho de 2014.

l--\ ~ "\<

LUCAS CAMPOS DE SIQUEIRAV PreCeito MClI1icipal

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001